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Bemerkninger og innsigelser til Revidert planprogram for Regional 
plan for framtidig lokalisering av godshavn i Bergensområdet 

 

Hjellestad seilforening vil med dette gi sine bemerkninger/innsigelser. Vi vil først og fremst 
stille spørsmål ved fylkesutvalgets lukkede saksutredning. I tillegg er fristene satt til et 
minimum av Plan og bygningsloven sine krav. 

 

Om Hjellestad Seilforening 

Hjellestad Seilforening ble stiftet i 1915. Vi har rundt 300 medlemmer og representerer en 
stor del av husstandene på Hjellestad og omegn. Vi har et aktivt seilmiljø i foreningen. 
Oselvaren var den drivende kraften i foreningens virke de første 40 årene. Senere kom 
andre båttyper til, og i dag er det primært Optimist som har størst aktivitet. Vi har i Hjellestad 
Seilforening gjennom de 10 siste årene utviklet seilskolekonsept for barn og ungdom. Dette 
har vært er svært vellykket konsept med mange ivrige seilere og et godt miljø. Foreningen 
har utviklet seilere som hevder seg helt i toppen i VM, EM og NM sammenheng. 

 

Barne- og ungdomsarbeid 

Hjellestad seilforening er helt avhengig i å ha tilgang på egnede områder for å kunne drive er 
fruktbart barne- og ungdomsarbeid innen seilsporten. Vi har lang erfaring i hvordan vi skal 
rekruttere barn til seilskolen vi driver. Dette arbeidet vil ikke være mulig hvis tilkomst til 
området rundt Raunefjorden, Edgholmene og Mynteviken bortfaller. 

Utbygging av godshavn Flesland-Egdholmen vil være totalt ødeleggende for 
Hjellestad Seilforening sitt barne- og ungdomsarbeid. Hele området som benyttes for 
trening og regatta vil bli utilgjengelig for all fremtid. Dette området er det eneste som 
har passende bølge- og vindforhold for barn og ungdom. Det er ikke mulig å drive 
seilskolen forsvarlig andre deler av fjorden. 

 

Revidert Planprogram 

Vi ønsker å kommentere følgende tema som har en påvirkning for Hjellestad Seilforening sitt 
arbeide. 



 

Friluftsliv   

Utbygging på Flesland og Hjellestad vil ødelegge hele området som brukes til trening og 
konkurranser. Det eneste alternativet er Korsfjorden, et område som er svært lite egnet for 
seiling i små joller. Vi er helt avhengig av å kunne legge ut baner som er egnet for barn og 
ungdom. Raunefjorden og Mynteviken benyttes 3-4 ganger per uke til trening, samt egne 
regattaer – og i samarbeid med Bergens Seilforening minst en gang i uken gjennom 
seilsesongen. 

I tillegg arrangerer seilforeningen turer for barn og ungdom i omkringliggende skjærgård. 
Områdene rundt Egdholmene, Mynteviken og Raunefjorden er svært mye brukt, og vil 
forsvinne helt ved en utbygging. 

Utbygging vil også gjøre rekruttering av barn og ungdom til seilsporten svært vanskelig. 
Unge seilere trenger trygge farvann med stabile vind og bølgeforhold. Dette har vi lang 
erfaring med, og vet at disse faktorene er helt avgjørende for å beholde seilerne i foreningen. 
For mye vind og bølger gjør at de fleste nybegynnerne skremmes bort fra seilingen. 

 

Landskap 

Vi har et fantastisk område med ubebygde øyer som i stor grad benyttes til rekreasjon av folk 
fra både Bergen og omkringliggende kommuner. En utbygging vil ødelegge dette området for 
all fremtid. Det er vår plikt å bevare den lille skjærgården vi har for kommende generasjoner. 

 

Sikkerhet 

Raunefjorden mot Mynteviken er et beskyttet område som er svært godt egnet for seiling. 
Som det eneste alternativ vil Korsfjorden ha helt andre værforhold med sterkere vind og 
høyere bølger. Vi vil ikke kunne ivareta sikkerheten for seilere i små joller. I tillegg er leden ut 
fra Hjellestad til Korsfjorden trafikkert og smalt, noe som vil gjøre transport av jollene 
vanskelig og farlig.  
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